

Reference: FOI 35664 GLO 11M

Subject: Hydroxychloroquine Retinopathy Screening

I can confirm that the CCG does hold the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
Could you please provide the following information with regards to the commissioning of screening for hydroxychloroquine retinopathy:	
1. Have you specifically commissioned this service in your CCG?	No
2. Please provide details of the providers you have commissioned for this service and whether they are a NHS Trust or an independent provider	Not applicable

The information provided in this response is accurate as of 19 June 2020 and has been authorised for release by Mark Walkingshaw, Deputy Accountable Officer/Director of Commissioning for NHS Gloucestershire CCG.